his tractari sentiunt quos satis dignae, propter quam ille maluerit universos prorsus eoque suaserunt ut vel adeo decoqueres, qui maluerunt ea semper exploderit, damnarit, hercle quemadmodum Aetnae carbones quo sic nobis exprobras testibus, qui abs te bonis et fortunis omnibus experimento didicist, et Iacobus statuisset idem tractare argumentum. tu procures imprudens, non provocati tamen, quam quod ubi bona opera tam Parisienses quoque scholastici omnes, fraudaverim) nostros permultum Iacobo procures imprudens, non faber in me, aliud in conspirare cum meo) Iacobum suis eruisse cineribus, vel aliquando posset ea finiri venisset in mentem talis quisnam veterator persuaserit, ut de sancto aliquo viro quod in Pyrgopolinice Plauti infamatricem ac detractatoriam auspicari ipsam tam foedam spurcamque epitasi iubeat hanc auspicari reverso domum, cum uxore suspicio suboritur, magnam huiusmodi credulitate, voluptatem capere, partim usque adeo nihil istiusmodi pessimis, atque infamatricibus impiant ad te postules, ilico praesente solent. Eam rem - Quaeso te, Margareta, iustitiae. Quorsum illud Christi? mearum pudendae formae velut summittuntur auxilia. Vos ardentem cuiusquam pulcherrime virginis formam detorsisti: quod te instituisse hi perinde mihi videntur	exulceratos exulet exurere exureret exuri exusserit exusserunt exustam exusti exutos Faber Faber faber Faber fabrefactis Fabri Fabro fabro Fabrum Fabrum Fabrum fabula fabulae fabulam fabulam fabulam fabulam fabulam fabulam fabulam fabulam fabulandum fabularum fabularum fabulas fabulis fac fac fac Fac facem facem facere facere facere	vident, indignantur ilicet atque caritas? Quam multi sunt , quam relictum esse quemquam vel abderet perpetuo, constanter quam in Regentem sese , necesse est fatearis, portas Empedoclem, ita carbones isti navem, quasi dum arderet adhuc supersunt tamen, tuasque , omni vitae subsidio nudatos Psalterii quintuplicis editione docuit Stapulensis Paulinas vertit epistolas fabro invidens, sed arti quaedam, ut videtur multis machinis oppugnasti, iam (tamquam commentarios in Aristotelicam Parisiensi debere, quem ut invidens, sed arti prorsus olim statueris tibi. Nec sic observo, suspicio, veneror , quem toto colo pectore , quam sopita fama paulisper , non fuisse fortassis abhorriturum illam de duobus Spurinis , aut de inferis tragoediam lepidissime conscripsisti. Verum interim ? Quid est, si hoc tamen adeo infarsit centonibus , negare non possum quin est, garriendum cum liberis partem, a vaftris ac fictarum commercio, fidem veris conducere, ut nihil perniciosius , iisdemque longissimis etiam precibus intellegam. Linacer protinus a intellegat gratiorem mihi quam de studiis vestris quid hoc, et vives. Quorsum quandam claram praeferat. Nam in totam immisistis Germaniam posset in illa desiderabatur vehementer admiror. Siquidem ut , ac si quis auctoribus	Corr, L3/ 51 Corr, L83/ 1129 Corr, L87/ 145 Corr, L83/ 120 Corr, L86/ 103 Corr, L143/ 459 Corr, L91/ 50 Corr, L86/ 634 Corr, L86/ 388 Corr, L143/ 1407 Corr, L15/ 1078 Corr, L83/ 405 Corr, L86/ 293 Corr, L87/ 458 Corr, L143/ 854 Corr, L15/ 299 Corr, L15/ 290 Corr, L86/ 293 Corr, L87/ 442 Corr, L87/ 448 Corr, L87/ 469 Corr, L88/ 6 Corr, L41a/ 34 Corr, L5/ 52 Corr, L5/ 60 Corr, L15/ 1459 Corr, L83/ 937 Corr, L83/ 1046 Corr, L87/ 52 Corr, L25/ 27 Corr, L5/ 72 Corr, L5/ 75 Corr, L5/ 68 Corr, L83/ 1182 Corr, L30/ 14 Corr, L63/ 7 Corr, L69/ 9 Corr, L143/ 694 Corr, L96/ 12 Corr, L143/ 211 Corr, L2/ 33 Corr, L15/ 523 Corr, L15/ 880
---	---	--	--

contra fidem aut mores	facere	videatur, Scripturarum interpretes aut	Corr, L15/ 1132
Siquidem stomachabundi oblatratores	facere	Pergant etiamdum, quod numquam	Corr, L15/ 1488
tibi censeo quod fecisti	facere	, ut mihi nihil umquam	Corr, L15/ 1546
saepius lambendo refingere. Quod	facere	profecto decreveram, ut ad	Corr, L15/ 1589
praeterea ut festines Episcopum	facere	acceptae pecuniae certiozem, uti	Corr, L23/ 5
non gravemini tantillum viae	facere	ut Utopiam veniatis ad	Corr, L29/ 54
vix impetravit, ut liceret	facere) nisi modesto non libet	Corr, L31/ 11
modo, qui facilem possis	facere	ex difficillima. Peream ni	Corr, L46/ 37
sentiunt, quam quid vos	facere	deceat consulere, qui multo	Corr, L60/ 224
decretis munieris negaverisque ipsi	facere	videndi copiam, quo vel	Corr, L75/ 33
placuisse tibi, pro Erasmo	facere	maxime et in tuum	Corr, L83/ 368
Epistola: "Novum opus me	facere	cogis ex vetere," si	Corr, L83/ 413
ut fateatur pluris se	facere	caerimonias suas, quam praecepta	Corr, L83/ 1169
illis quae per te	facere	pates, sed quae nisi	Corr, L83/ 1465
alii fecerint, et quibus	facere	libuisset, licuerit. Denique quisquis	Corr, L86/ 656
nec absurde tamen sibi	facere	visus est, nec Romanum	Corr, L87/ 318
ne vel rem clarissimam	facere	controversam puter, vel sopitum	Corr, L87/ 468
fides in quantavis re	facere	fidem possit. "Quid obstat	Corr, L91/ 73
Ita numquam intermittis id	facere	quod est animo meo	Corr, L135/ 2
ipse, an haec flagitia	facere	et docere, id demum	Corr, L143/ 89
nostram, et nihil omnino	facere	praedicatis: an non humanam	Corr, L143/ 601
vicissim improbens, voluntatem bene	facere	non credit absque gratia	Corr, L143/ 620
quicquam supra quam debuimus	facere	, fecimus, tam pretiosa mercede	Corr, L143/ 679
bene credere, quam bene	facere	. Sed hac in parte	Corr, L143/ 716
eo animo bene statuat	facere	, quod illud sibi credat	Corr, L143/ 985
suades, vel eorum quicquam	facere	, de quibus ais, Nos	Corr, L143/ 1142
si aut nihil horum	facere	, ne adiuti quidem gratia	Corr, L143/ 1181
ideo scilicet hominem iussit	facere	, quia sciebat hominem facere	Corr, L143/ 1201
facere, quia sciebat hominem	facere	, quod iussit, non posse	Corr, L143/ 1202
Sine me nihil potestis	facere	, et, Nemo potest venire	Corr, L143/ 1238
hominem contendatis nihil omnino	facere	, ne cum Deo quidem	Corr, L143/ 1240
inutiles sumus: Quod debuimus	facere	fecimus. Ecce, qui soli	Corr, L143/ 1250
creditis. Ille nos ait	facere	; vos contra quod dicit	Corr, L143/ 1251
et visus est tempora	facere	quae merito laudarentur in	Corr, L164/ 66
meae naufragio propemodum paria	facere	(certe tollatur indignatio non	Corr, L217/ 26
nisi ut certum tibi	facerem	litteras has meas esse	Corr, L16/ 183
theologi, idem ipsi ut	facerent	. Quamobrem, non est, ut	Corr, L60/ 201
litterae quae iudicem illum	facerent	, nisi simul traditis alteris	Corr, L75/ 404
ut quae ad causam	facerent	umquam didicisses, nihil dubitabam	Corr, L83/ 391
ut celaretur perpetuo quod	facerent	, neque dubitare quin revelata	Corr, L83/ 765
salutaria, quum idem certatim	facerent	omnes, ego quoque pro	Corr, L86/ 651
tantae rei, quae fidem	facerent	praedicationi, miracula. Nec tantam	Corr, L143/ 299
Bocci quidem talem amicum	faceres	, aut si tibi imperare	Corr, L75/ 11

Chordigera, mediis in flammis, quibus hanc absentiam tuam te certe (scio) facis, cuperem) mihi quoque videndi minime idoneum esse qui At Princeps quum ea comoedia Latina Poenum interdum tam saepe consulissent ne minime fucati facile planum omnibus, nihil tamen omnino quanti meam operam semper homines, quia vos bene defuncti, consolabantur, quam ille figura qua kenodoxian eius et, ut ipsi videbatur mirifice rhetoricatus epilogum totum deprecor, quae mala tu in quod posset aliquid lepidus gloriatur se dixisse NON MINUS PIE QUAM quam praeclare simul et consuetudo, hominis tam docti, mi Dorpi, tam mordax fateris, quum ais, "Asperae illud Cornelii Taciti, "Asperae iudicabit, et plane. Brixianam tam acriter has tulissent vicissim meros iocos, meras quam ut effutitis infacetis canem, rabulam, habeat in iocis contra, salibus et lusibus, honestissimis simul et quod eiusdem Militem Gloriosum quod tu frequentius quam est, quod tibi videre ut ubique affectas esse referam enim) vel magis pepereris gratius. Quin mire ut es undique mire sui sentinani lepidus et te scribere; quod quo quam Antwerpiae possit exigere." " apud dominum fidei iacturam	faceres faceres faceresque faceret faceret faceret faceret faceret faceret faceret faceretis faceretis faceta facete facete facete facete facete FACETE facete faceti facetia facetiae facetiae facetiam facetias facetias facetiis facetiis facetiis facetissimis facetissimo facetius facetulus facetulus facetum facetum facetus facetus faciam Faciam faciam	longis logis contionantem, non mihi minus gravem, nisi palam, nisi in animum potestatem. Hic oras ut , contra vel hic vel , non in tenebris occulte loquentem Punice. A quo . Accidit enim nonnumquam ut , animum eius verba, quamquam , cur eis credere quisquam , manifesto fuit. Quocirca, viri . At nunc quid dicere dicacitate delusit, respondens, Se reprehendis, qui secundam editionem , minutulos. Itaque hoc impetu scilicet, sumpto ex Evangeliiis scilicet ominaris meis; atque dicere. Verum ni caecior , dum risum ridet Aiakis RESPONDET LITTERIS CUIUSDAM , scilicet! Quasi mentiantur, qui , modesti ac vere amici usque adeo tibi blandita , quibus multum veri admixtum , quibus multum veri admixtum , quod quum te dignis isti Theologistae, nisi quam , meros sales affudisset, ac , evomito furiali veneno, me ; tam placabilis ac tranquillae repetat adversarium. Ceterum de salibus, vitia ubique notat prologo locupletasti? Aululariae, non irrides, Erasmus, opinor, haud , quum labores eius in . At ego immodicum istud possit esse, vel magis et illud, quod veritatem) ludis in dominationem meam exhauriat: qui postquam unum libentius eo imprimis animor " inquit, " sedulo, postquam a , dum alterius laboro resarcire	Corr, L86/ 99 Corr, L96/ 1 Corr, L15/ 1377 Corr, L75/ 39 Corr, L75/ 215 Corr, L86/ 751 Corr, L87/ 320 Corr, L91/ 98 Corr, L108/ 17 Corr, L143/ 305 Corr, L133/ 14 Corr, L143/ 180 Corr, L6/ 15 Corr, L46/ 43 Corr, L60/ 171 Corr, L83/ 334 Corr, L86/ 853 Corr, L87/ 176 Corr, L87/ 234 Corr, L143/ iii Corr, L143/ 268 Corr, L16/ 150 Corr, L15/ 1410 Corr, L15/ 1372 Corr, L15/ 1527 Corr, L86/ 877 Corr, L15/ 1374 Corr, L87/ 255 Corr, L86/ 212 Corr, L86/ 914 Corr, L87/ 9 Corr, L5/ 5 Corr, L15/ 1477 Corr, L15/ 151 Corr, L83/ 369 Corr, L83/ 909 Corr, L15/ 1484 Corr, L86/ 624 Corr, L86/ 369 Corr, L87/ 18 Corr, L19/ 2 Corr, L19/ 21 Corr, L19/ 63
---	---	---	---

repensurum Regem. Quum recepero,	faciam	ut scias. Interim vale	Corr, L52/ 22
per epistolam, libentius id	faciam	quam iusseris: sed non	Corr, L54/ 7
Augustini sententias. Quid hic	faciam	, quo me vertam? Negare	Corr, L83/ 439
asseris? Et certe sic	faciam	quoad tu ostenderis. Vide	Corr, L83/ 445
attingam leviter, ut omnibus	faciam	perspicuum, non minus libenter	Corr, L86/ 41
At ego certe contra	faciam	. Nam et Chordigeram curabimus	Corr, L87/ 88
Qua in re perspicuum	faciam	, Lutherum, qui impietate ceteros	Corr, L143/ 876
manu, ut horum quicquam	faciam	? Deum dumtaxat orare debes	Corr, L143/ 1146
precor, uterque ut aliquando	faciamus	, et Erasmus etiam, nec	Corr, L83/ 1478
et Erasmus etiam, nec	faciamus	tantum, sed vel multo	Corr, L83/ 1478
ne variae translationes dubios	faciant	animos fidelium, utram credere	Corr, L15/ 1063
temporibus paria inter se	faciant	. Verum protinus habitis litteris	Corr, L16/ 66
leges sive sua decreta	faciant	; credo quod delectentur constantia	Corr, L26/ 20
ipse sui. Nescio quid	faciant	alii, sed vos bene	Corr, L76/ 33
neglegunt, cui non fidem	faciant	, non pro Pontifice sese	Corr, L85/ 46
quae ad rem meam	faciant	, quam ut ob causae	Corr, L86/ 60
quum laudanda tam libenter	facias	, fecisse te tamen non	Corr, L5/ 94
scribis, "Porro quod hypothesim	facias	, Erasme, nostros Theologos solis	Corr, L15/ 568
demiror, Erasme, qui pluris	facias	Episcoporum in hac re	Corr, L15/ 1435
litteras, quod necesse est	facias	, vel ob alium scrupulum	Corr, L25/ 60
sequamur etiam. Sed quid	facias	? Quod sors feret, ferendum	Corr, L41/ 22
poeta quoque testimonium (ut	facias	, opinor, triadem) Dum spectant	Corr, L83/ 15
speciminis loco descripsisti, quibus	facias	omnibus perspicuum meris ineptis	Corr, L83/ 460
nimirum curandum est, ut	facias	ipse quod Erasmo consulis	Corr, L83/ 1018
dulcem oratorem, tam vehementem	facias	, ita denique tibi vim	Corr, L86/ 614
adeo, quum ei parem	facias	, paris inscitiae notare etiam	Corr, L86/ 764
comperiri potest, quaeso certiore	facias	me, ut mihi innotescat	Corr, L138/ 11
quae Deum precor ut	facias) tum demum vere gaudebis	Corr, L143/ 1484
quum numquam non egregie	faciat	, fecisse tamen mihi singulari	Corr, L5/ 9
modestia tua reluctatur, quae	faciat	, ut quum laudanda tam	Corr, L5/ 94
ille maiore cum voluptate	faciat	, quam ut apud praesentes	Corr, L15/ 8
Quod quum ille assidue	faciat	de omnibus, de nullo	Corr, L15/ 16
vide (inquit) quam sincere	faciat	. Primum quem nemo accusat	Corr, L15/ 81
tu Erasmo suades ut	faciat	, videlicet, ut ea tantum	Corr, L15/ 1042
atque adaugeat. Quod quo	faciat	rite, decrevit ante curare	Corr, L25/ 70
ea modestia, quae fidem	faciat	oblatam potius monendi necessitatem	Corr, L75/ 602
video; idemque ut Erasmus	faciat	, ex animo certe consulam	Corr, L85/ 111
opus patre patrato qui	faciat	pacem: nisi iterarum proceres	Corr, L87/ 520
gratia, ut nihil interea	faciat	aut cooperetur ipse, sed	Corr, L143/ 609
nempe ut fidem sibi	faciat	mercenariam. Quod si respondeat	Corr, L143/ 1056
provocatam beneficio, non plurimi	faciat	? To John Cochlaeus, 1529	Corr, L165/ 19
solum taciti amici plurimi	faciat	?); posteriore, quod iisdem me	Corr, L166/ 8
patri solet in liberorum	facie	vel naevus videri formosus	Corr, L106/ 6

velut pulverem proiciet a	facie	terrae. Cuius vindictae nuper	Corr, L143/ 1444
fit, schedulam quandam quae	faciebat	ad rem e loculo	Corr, L108/ 7
proprius, ut is repraesentatus	faciem	reddat maxime cognobilem; tu	Corr, L86/ 666
in dies aliquot venia	faciemus	. Tu interea, mi Erasme	Corr, L87/ 612
nec ad ea ipsa	facienda	potuisse quemquam solis naturae	Corr, L143/ 1007
nos haec omnia docemus	facienda	. Et quia in carne	Corr, L143/ 1121
Nos haec omnia docemus	facienda	. Nam cur suades quicquam	Corr, L143/ 1142
quum ista quae tu	facienda	suades (si modo suades	Corr, L143/ 1159
mortalium omnium pectoribus bene	faciendi	studium revellat atque reiciat	Corr, L143/ 1091
declinando mala, et bona	faciendo	, ad vitam veniamus aeternam	Corr, L143/ 1013
ergo tecum delibera quid	faciendum	putes." Homo, ubi hoc	Corr, L19/ 27
credit Pelagio, ad bene	faciendum	naturae vim ac facultatem	Corr, L143/ 582
reddunt homines ad bene	faciendum	tepidos. Ex qua segnitie	Corr, L143/ 712
ego quum sepulchrum mihi	faciendum	curassem, non dubitavi rem	Corr, L191/ 34
potissimum quum ex Chordigera	faciens	, tum ex Antimoro quam	Corr, L87/ 565
Sed neque haec umquam	facient	Latinum, nec illa, mi	Corr, L15/ 889
tantum passos in se	facientem	Deum. Ille crudelitatem exprobrat	Corr, L143/ 1178
alia ad hanc rem	facientia	, multo certius ipse legendo	Corr, L15/ 1233
vita functum commendabunt omnibus	facientque	ut aliquando desideretur etiam	Corr, L83/ 1330
fuisses, ita ridiculi erant;	facies	praeter tres aut ad	Corr, L2/ 29
oculos intendas, blanda telluris	facies	iuvat, aeris grata reficit	Corr, L3/ 32
quod tu quoque postea	facies) questiunculas istas valere sinit	Corr, L15/ 200
ilico ignota rerum omnium	facies	tenebras ac vertiginem offundit	Corr, L15/ 931
Huiusmodi cogitationibus hoc saltem	facies	lucris, quod suggeretur occasio	Corr, L83/ 1461
ut habeas; quod quum	faciet	, ego efficiam ut cognoscas	Corr, L23/ 18
superbe despicias, pluris omnino	faciet	illis omnibus, quaecumque vita	Corr, L83/ 1427
tam vicina confingunt, ut	facile	se declarent, alludendo luisse	Corr, L5/ 78
a me dimisi, ut	facile	intellegerent, nihil sinistri me	Corr, L15/ 86
possibilitate est virgo." Non	facile	dictu est, Dialecticis tam	Corr, L15/ 416
in quavis re, quam	facile	factu sit, ipse facile	Corr, L15/ 528
facile factu sit, ipse	facile	vides. Nam profecto si	Corr, L15/ 529
causa esse, quo minus	facile	apud eos in scribendo	Corr, L15/ 1192
contra censeo, ibi minus	facile	errari, ubi facile erratur	Corr, L15/ 1196
minus facile errari, ubi	facile	erratur, ut ego quoque	Corr, L15/ 1196
neque enim eas merces	facile	distractas esse mirarer, quae	Corr, L15/ 1363
licitum, iocari vetitum putas,	facile	Moriae fuerit toti orationi	Corr, L15/ 1426
denuo deplorare. Neque enim	facile	discernas, utrum deplorandi magis	Corr, L15/ 1429
tam laute neque tam	facile	prospicitur: quamquam mihi revertenti	Corr, L16/ 127
esse quam prudens. Quamquam	facile	fuerit huic mederi morbo	Corr, L25/ 58
tamen ut imbecillae vires	facile	premuntur parvis rebus, ita	Corr, L31/ 28
industria laudavere. Indicat enim	facile	quam sentiat de me	Corr, L41a/ 16
vestigia quibus institutum nostrum	facile	pervestigarent. Itaque si nihil	Corr, L41a/ 38
imaginibus ut quae veteres	facile	pictores omnes provocaverint? quas	Corr, L46/ 10

quod ad me attinet,	facile	rem compones ex sententia	Corr, L91/ 194
in margine brevissimis scholiis	facile	mederi fuerit. Addet item	Corr, L93/ 106
qui vobis exciderint soloecismi,	facile	deprehendatis; quibus expunctis, et	Corr, L107/ 41
tam insulsum quin meditando	facile	gratia et lepore condias	Corr, L107/ 47
vultus hominis minime fucati	facile	planum faceret, animum eius	Corr, L108/ 17
fore, ut aequitatem meam	facile	talis Epistola, tam in	Corr, L143/ 20
scelera. Qua ex re	facile	vides consequi, non eam	Corr, L143/ 817
praesertim quum possis tam	facile	, ne Lutherus ipse tam	Corr, L148/ 56
industriam tuam virtutes quum	facile	se intellegant numquam posse	Corr, L188/ 53
non tibi modo, qui	facilem	possis facere ex difficillima	Corr, L46/ 37
mi Lee, neque illi	facilem	, neque tibi utilem flagitasti	Corr, L75/ 428
eum haud quaquam inventu	facilem	credo, quum eos omnes	Corr, L83/ 450
tibi non esse tam	facilem	expugnatum, quam putas. Nam	Corr, L83/ 843
Verum nunc quandoquidem tam	facilem	pacem offers, in qua	Corr, L83/ 1518
suam Brixius asserat bonam,	facilem	, vincibilem; quod principium ex	Corr, L91/ 177
comprecamur faustum istum ac	facilem	partum, quem tibi tam	Corr, L128/ 31
admirationem, quod in tam	facili	causa cuivis licet esse	Corr, L46/ 36
aperte, nec stilo magis	facili	quisquam scripsit umquam, qui	Corr, L83/ 268
Nasonis versus, In causa	facili	cuivis licet esse disertum	Corr, L87/ 543
Litteris omnia tibi tam	facilia	videantur. Neque enim in	Corr, L15/ 742
reddita sit, partito labore	facilior	. Itaque ut non dubito	Corr, L15/ 1350
liber, Dorpi, qui tam	facilis	tibi videtur, Hieronymo certe	Corr, L15/ 746
esto, Dorpi, sit Scriptura	facilis	, difficiles quaestiuiculae, nihil impedit	Corr, L15/ 782
res alioqui per se	facilis	reddita sit, partito labore	Corr, L15/ 1349
progeni vehementer amavi, Et	facilis	(debet quod pater esse	Corr, L76/ 36
cui beandi quemvis tam	facilis	fere quam ipsi fortunae	Corr, L93/ 86
Varietas in eo, elegantia,	facilitas	par, hoc est maior	Corr, L185/ 5
in illo eam sermonis	facilitatem	, quam quivis lector intellegat	Corr, L83/ 257
adeo, ut nimiam stili	facilitatem	Budaeus in illo, vir	Corr, L83/ 270
ambulare, et dentibus panem	facilius	est quam testacea fragmenta	Corr, L15/ 786
propterea quod (ut ais)	facilius	erratur, ubi multa sunt	Corr, L15/ 1195
Atque id quo possit	facilius	fieri atque efficacius, coniuraverunt	Corr, L26/ 45
litteras, verum etiam quo	facilius	promoverent, abstrusos Scripturarum	Corr, L63/ 78
e variis transferentium versionibus	facilius	multo possit, ut Augustinus	Corr, L83/ 734
ille eximius, nisi ut	facilius	imponant incautis, nec aliud	Corr, L83/ 930
ita nihil est usquam	facilius	. Usque adeo ut quidam	Corr, L83/ 1039
potuisset homini fortassis ignosci	facilius	: ut cui videretur imposuisse	Corr, L87/ 190
effusissime, quo nihil est	facilius	vobis, praesertim feminis, nempe	Corr, L107/ 29
Epistolae tuae partibus, quo	facilius	scire possis, quantum quaque	Corr, L143/ 29
operari naturam relictam sibi,	facilius	vero suffultam gratia, necessitatem	Corr, L143/ 594
omnia visa sunt certe	facillima	. At istud legens, fateor	Corr, L83/ 788
libidinis et licentiae lenocinio,	facillimam	illis in omne flagitii	Corr, L143/ 1092
tibi cura fuit allinere,	facillime	possit abstergi. Quod quo	Corr, L143/ 1281

vertendi finis erit, inquis?	facillimus	, si evenerit, ut quisquam	Corr, L15/ 1059
saepe, quam decem potiores	facimus	, nempe quod ille sit	Corr, L83/ 1146
Quorsum ista, si nihil	facimus	? Esurivi, inquit, et dedistis	Corr, L143/ 1173
ipsas omitterent, modo et	facinora	quaedam, quae sub earum	Corr, L83/ 1240
factionis vestrae plusquam scelerata	facinora	. Qua in re rursus	Corr, L143/ 164
immania sint sacrilega illa	facinora	, quibus grassatur in praeceps	Corr, L143/ 171
Qui quum tot patrandis	facinoribus	impar sibi solus videretur	Corr, L83/ 1207
quae Deus ultione manifesta	facinorosam	sectam persequitur; verum etiam	Corr, L143/ 94
insistat proposito, et abominetur	facinorosam	licentiam, hic statim Pharisaeus	Corr, L143/ 1417
Quum videat vestrae factionis	facinorosas	cohortes passim conglobari, demoliri	Corr, L143/ 1404
debitum servamus honorem, et	facinorosis	hominibus amputamus ansam, quam	Corr, L143/ 636
temperaret ab istorum societate	facinorum	, an id satis esse	Corr, L143/ 197
non usque adeo magnum	facinus	esse, si abbates equitent	Corr, L15/ 1412
tecum constes, qui tamquam	facinus	capitale obicis Erasmo, quod	Corr, L75/ 470
patrociniis quodlibet armantur ad	facinus	. Equidem novi quendam instituto	Corr, L83/ 1196
ac sectores asciscit, conficiunt	facinus	omnium, quae quidem ego	Corr, L83/ 1208
pieque consurgunt ad infandum	facinus	. Atque ut illud quod	Corr, L83/ 1217
ut illud quod dixi	facinus	multo fuit atrocissimum, ita	Corr, L83/ 1218
quo poeta magnum fuisse	facinus	ac deorum crimen exclamat	Corr, L87/ 121
omnes, id quod ipse	facio	, non emissam tibi, sed	Corr, L15/ 138
Aristotelis Commentatoribus verbum	facio	ullum, quamquam vel unus	Corr, L15/ 1281
perlatas quibus te certiozem	facio	de recepta tabula; de	Corr, L52/ 9
multo acutius quam ego	facio	perspicitis, nisi tales improbe	Corr, L60/ 224
te contra (quod obnixi	facio) per si quid est	Corr, L75/ 579
est, non tanti memet	facio	ut me illi posse	Corr, L91/ 162
marito cederes, contra potestatem	facio	ut in pernoscenda sphaera	Corr, L106/ 51
ut illud arbitrii vestri	facio	, sic istud omnib. modis	Corr, L107/ 37
perlego saepius, idque lente	facio	, ut ne citata lectio	Corr, L135/ 12
Vale: et nos, ut	facis	, ama. Londini 10. Kalend	Corr, L3/ 69
tu quanti nostras universitates	facis	, haud scio, qui tantum	Corr, L15/ 276
qua eum (id quod	facis) diceres, Lovanienses Theologos,	Corr, L15/ 483
est artis (quod tu	facis) benedicta male narrando corrumpere	Corr, L15/ 525
erras via, quum hypothesim	facis	, Erasmus talem hypothesim fecisse	Corr, L15/ 570
culice quam ingentem elephantem	facis	? Nam eam rem primum	Corr, L15/ 721
utrumque acriter ex aequo	facis) elegantissime certe scripsisti, Alexandro	Corr, L15/ 1270
apud te certe (scio)	facis	, faceresque palam, nisi in	Corr, L15/ 1377
velut amicitiae symbolo blandiantur.	Facis	tu profecto, mi Dorpi	Corr, L15/ 1381
Dum haec, mi Dorpi,	facis	, quomodo tibi non venerunt	Corr, L15/ 1522
in causis tuorum tuendis,	facis	tu quidem perhumaniter, qui	Corr, L37/ 2
claustrum abderes, quid aliud	facis	perversa legendo quam discis	Corr, L83/ 916
An non hoc quod	facis	, istuc ipsum est quod	Corr, L83/ 1019
si quis, quod tu	facis	, in alterius abutatur infamiam	Corr, L83/ 1062
abutatur infamiam. Quod nihilo	facis	excusatus quia mihi scribis	Corr, L83/ 1063

canem calcas, dum latrantem	facis	, et vagabundae conversationis. Quae	Corr, L83/ 1319
effugium patere, quo quod	facis	, fecisse possis, inoffenso Pontifice	Corr, L85/ 72
dum rursus Herveum servantem	facis	patriam, rursus victorem tua	Corr, L86/ 626
ignoret carminis; mox adeo	facis	inscium, ut ne quid	Corr, L86/ 767
inscius, quam tu eum	facis	, in quantum fors periculi	Corr, L86/ 793
id quod tu, Pomerane,	facis	-- operibus bonis praedicat	Corr, L143/ 1084
atque insectatur mortalium. Idque	facit	tam scite, tantaque cum	Corr, L5/ 6
tamen saepius, de nullo	facit	effusius, de nullo quam	Corr, L15/ 17
Nec aliter quicquam Dialectica	facit	, quae sana est. Nempe	Corr, L15/ 441
ille de uno tantum	facit	, aut altero, neque quicquam	Corr, L15/ 572
id quidem ad rem	facit	, quod protinus adiecisti. "Dic	Corr, L15/ 574
Gaitanus (nam is quoque	facit	commentarios) describit nobis, unus	Corr, L15/ 1332
ac simpliciter (quod Gerardus	facit	Noviomagus) invehitur, quanto minus	Corr, L15/ 1383
minus qui (quod Erasmus	facit) sumpta Moriae persona, et	Corr, L15/ 1384
nihil adversus Poetarum lectiones	facit	ille locus. Sin Augustinum	Corr, L15/ 1467
pecunia substitui, quibus Episcopum	facit	certiorem nullum hactenus nummum	Corr, L19/ 26
quibus ipse dissentiat, quid	facit	aliud quam quod omnibus	Corr, L75/ 314
attribuit. Quae res una	facit	ne facile adducar ut	Corr, L75/ 347
pectora culta bonis: Hoc	facit	eloquio formatae gratia linguae	Corr, L76/ 41
non voco, sed ea	facit	, quae qui fecerit est	Corr, L83/ 67
appello schismaticum; sed ea	facit	, quae qui fecerit schismaticus	Corr, L83/ 68
natus est"? Ad idem	facit	Hilarius quum dicit, "Hoc	Corr, L83/ 604
sit aeternus." Ad idem	facit	Lactantius, cuius haec verba	Corr, L83/ 607
et rationem." Ad idem	facit	Cyprianus, cuius haec verba	Corr, L83/ 612
iustitia, quam sermonem breviatum	facit	Deus in toto orbe	Corr, L83/ 619
Sermo Dei." Ad idem	facit	Augustinus, quum eam sibi	Corr, L83/ 627
sedem, quod numquam fere	facit	, nisi quum publici boni	Corr, L83/ 1354
eum (qui solem suum	facit	oriri super bonos et	Corr, L83/ 1393
Cuius bonitatis mihi spem	facit	, quod idem iam nunc	Corr, L85/ 109
culpam pro suo quisque	facit	affectu, id ipse fecerim	Corr, L86/ 649
tam magnum virum me	facit	. Sin caecos, inscios atque	Corr, L87/ 359
mihi spem adhuc aliquam	facit	, austeram illam indolem posse	Corr, L87/ 567
ut quod mihi mea	facit	iniuria nihil acerbum videri	Corr, L91/ 181
Sancto Spiritu conspirasse, qui	facit	unanimis in domo; si	Corr, L143/ 107
istud videlicet animos tibi	facit	, quod ista Wittenbergae non	Corr, L143/ 187
in ipsius desciscat haereses;	facit	certe absurditas earum et	Corr, L143/ 308
at, et Deum, qui	facit	omnia praescire omnia, et	Corr, L143/ 356
omnium non ultorem magis	facit	quam auctorem? Qua una	Corr, L143/ 1389
quod Regina serenissima merito	facit	maximi; id quod ipsa	Corr, L148/ 20
fugere a ventura ira?	Facite	fructus dignos paenitentiae. Quorsum	Corr, L143/ 688
Abrahae estis, opera Abrahae	facite	? Iam vos qui omnibus	Corr, L143/ 1170
vere tanta mala et	facitis	, et docetis, ut maiora	Corr, L143/ 181
idem fecerint, quod nunc	facitis	vos; nempe ut venena	Corr, L143/ 434

producat fides, quid aliud	facitis	, disputantes adversus opera bona	Corr, L143/ 774
arcerent sese, quod aliqui	faciunt	, qui vitam universam quaestiunculis	Corr, L15/ 577
illitterati etiam monachi fratresque	faciunt	, sed vel multo magis	Corr, L15/ 593
haec tua me verba	faciunt	. "Non persuadeas, Erasme, tibi	Corr, L15/ 702
salatriculae quidam ac circulatores	faciunt) difficilius est, quam ambulare	Corr, L15/ 785
video quaestiones istae quid	faciunt	ei quem solae possident	Corr, L15/ 926
nobis, contra eos tamen	faciunt	, quae si falsassent, non	Corr, L15/ 1175
nomine litteraturae damnat) iter	faciunt	ad theologiam, spoliatis videlicet	Corr, L60/ 140
quam virtus et litterae	faciunt	animo meo carissimam. Itaque	Corr, L70/ 8
tibi forte quidam animum	faciunt	istic, sunt nimirum hi	Corr, L75/ 186
timidius, quod plerique nimis	faciunt	fortiter. Ille tamen quid	Corr, L75/ 311
te non valde multum	faciunt	, iam pars bona diu	Corr, L75/ 513
secum deputasse, quod qui	faciunt	denuo oportet computent, quum	Corr, L75/ 571
nec amasse prius. Hoc	faciunt	mores puerili aetate seniles	Corr, L76/ 39
aetate seniles, Artibus hoc	faciunt	pectora culta bonis: Hoc	Corr, L76/ 40
est sanctum, nisi quod	faciunt	ipsi. Multum providit Deus	Corr, L83/ 1135
sint religiosorum, pluris aliquanto	faciunt	, quam vilia illa atque	Corr, L83/ 1160
dubito, etiam hi qui	faciunt	. Quis enim tam vecors	Corr, L83/ 1168
sua quisque virili certatim	faciunt	, quibus alioqui tacentibus, sua	Corr, L83/ 1327
meis possint, ut certe	faciunt	, longe antecellere, non debuit	Corr, L87/ 387
inani efferantur gloria; quid	faciunt	ad Christianos, qui nulla	Corr, L143/ 848
adversariis, si nihil libere	faciunt	, sed omnia coacti fato	Corr, L143/ 1156
immiscuit, ac se suaque	facta	in tapetibus depicta spectavit	Corr, L15/ 133
putatis vos aut vestra	facta	ignorari?" Neque profecto satis	Corr, L15/ 799
Theologus effeceris, an prius	facta	, Theologus edendo comprobaveris?	Corr, L15/ 1507
haberet ratum cuius "omnia	facta	conatur infringere; sed illud	Corr, L16/ 39
tibi traderet quam stipulatione	facta	promiseris sic te accepturum	Corr, L29/ 31
ut alii iudicant, qui	facta	eius considerant, insanum, hoc	Corr, L60/ 64
Deum. Omnia per ipsum	facta	sunt, et sine ipso	Corr, L83/ 623
nos admirantur et nostra	facta	collaudant, qui beatos appellant	Corr, L83/ 1297
tot elapsis annis, toties	facta	firmataque pace, tam multis	Corr, L86/ 195
decusseris, si nemo sua	facta	dignabitur poeticis versibus commendari	Corr, L86/ 296
esset, ut se suaque	facta	non dubitet clarius latiusque	Corr, L86/ 337
nunc vero nefas ducis	facta	pace, litigare, eoque libellum	Corr, L86/ 860
lusimus bello, ea nunc	facta	pace conveniat oblitterari. Ex	Corr, L87/ 44
Christi contemnere, vota Christo	facta	vilipendere, dicatum Christo caelibatum	Corr, L143/ 83
nostra, quantumvis in fide	facta	, quantumvis imbuta caritate, quantumvis	Corr, L143/ 682
aliena parochia fratribus essent	factae	. In omnibus nihil erat	Corr, L15/ 652
denique tot annis post	factam	ac firmatam pacem, in	Corr, L87/ 23
neglegere: idcirco viam tibi	factam	censuisti, qua Pontificis munus	Corr, L143/ 240
cur effigies labore tanto	Factas	tam bene talium virorum	Corr, L47/ 38
tuas annotationes omnes ei	factas	esse palam, non posses	Corr, L75/ 460
impetrasset pudor, ut eius	facti	laudem surriperet filio, quo	Corr, L86/ 704